
 

 1401تعاون روستایی استان زنجان در سال  مناقصات مدیریتفهرست 

مدت  مبلغ )ریال( موضوع مناقصه ردیف

 قرارداد

شماره 

 قرارداد 

شرکت کنندگان 

 در مناقصه

طرف 

قرارداد 

 منتخب

 شماره سامانه ستاد

بازسازی و  1

بهسازی انبارهای 

تعاون روستایی 

در شهرستانهای 

 زنجان و خدابنده

2.069.000.000 21/02/1401 

لغایت 

28/03/1402 

749/211 

مورخ 

21/02/1401 

 -میثم مرادی

شرکت عمران افق 

شرکت  -اشراق

بنیاد بتن کاسپین 

 -افق زنگان

 اسکان اسکه

 2001001184000003 میثم مرادی 

در  ساخت بنا 2

 شهرستان طارم 

800.000.000 07/04/1401 

لغایت 

25/04/1401 

1470/300 

مورخ 

04/04/1401 

 2001001184000006 میثم مرادی  مرادیمیثم 

 


